Л/С___________                                         В отдел реализации услуг ОАО «ДВК»
                   от ____________________________________
                                                    (Ф.И.О.)

            проживающего по  адресу: г. Дзержинск,
            ______________________________________
            тел.___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас не высылать квитанции по приборам учета расхода воды в период с_________ 201_г. по____________201_г.   в связи с отсутствием по месту постоянной регистрации.

Подпись: _________________                               Дата: ______________